РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19  »   августа    2004 года  №_  45    _
	О постановлении «О признании утратившими силу пункта 2 и приложения № 2 постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 22.03.2001 № 152 «Об утверждении состава комиссии и «Положения о городской стипендии»

На основании пункта 27 статьи 34, статьи 36 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О признании утратившими силу пункта 2 и приложения № 2  постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 22.03.2001 № 152 «Об утверждении состава комиссии и «Положения о городской стипендии».

2.Направить постановление «О признании утратившими силу пункта 2 и приложения № 2 постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 22.03.2001 № 152 «Об утверждении состава комиссии и «Положения о городской стипендии» Главе города (Дерфлер А.А.) для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике (Кравцов В.А.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 19.08.2004 № 45
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу пункта 2 и приложения № 2 постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 22.03.2001 № 152 «Об утверждении состава комиссии и «Положения о городской стипендии»

Признать утратившими силу пункт 2 и приложение № 2  постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 22.03.2001 № 152 «Об утверждении состава комиссии и «Положения о городской стипендии».

Глава города

А.А.Дерфлер
г.Рубцовск

« 24 » августа 2004 года

№   29 -ГС